
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4276974 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 360 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu 2+1 po rekonstrukci v klidné části Karviné. Nabízíme k
prodeji velmi hezký byt 2+1 o užitné ploše 51 m2, který se nachází
ve 3. patře panelového domu se šesti nadzemními podlažími. Dům
je vybaven prostorným výtahem, který stojí na patře kde se byt
nachází a je umístěn v příjemné lokalitě obklopené zelení. Byt
prošel nedávnou rekonstrukcí, která zahrnuje novou kuchyňskou
linku se sporákem a moderní plovoucí podlahy a omítky v pokojích.
K dispozici jsou tři místnosti: obývací pokoj, ložnice a kuchyň, které
poskytují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. K bytu náleží
sklepní kóje. Jedná se o exkluzívní nabídku bytu ve velmi dobrém
stavu v klidné části obce, ideální jak pro vlastní bydlení, tak jako
investice. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo
sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4276974
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900884611
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 884611

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hujo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


